

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายนาใต้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยสี่เสียด ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเทพนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,148.000	3.73	8,012.04	1.3642	5.08	10,930.02
2	1.2 งานวัสดุคัดเลือกไหล่ทาง							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	139.620	76.28	10,650.21	1.3642	104.06	14,529.01
	1.3 งานทรายรองพื้นปรับระดับ							
	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

มนตรี แสงสว่าง

23 พฤษภาคม 2567 10:17:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายนาใต้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยสีเสียด ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	107.400	700.00	75,180.00	1.3642	954.94	102,560.55
	1.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	7.000	1,854.08	12,978.56	1.3642	2,529.33	17,705.35
	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.							
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

มนตรี แสงสว่าง

23 พฤษภาคม 2567 10:17:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายนาใต้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยสี่เสียด ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	2,148.000	447.27	960,735.96	1.3642	610.16	1,310,635.99
6	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	179.35	7,174.00	1.3642	244.66	9,786.77
7	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	172.000	295.73	50,865.56	1.3642	403.43	69,390.79
8	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4.000	33.65	134.60	1.3642	45.90	183.62
รวมราคากลาง								1,535,722.10

มนตรี แสงสว่าง

23 พฤษภาคม 2567 10:17:12

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายนาใต้ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยสี่เสียด ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

มนตรี แสงสว่าง

(มนตรี แสงสว่าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุกดา สุวรรณชัย

(มุกดา สุวรรณชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พจนิชา แสงสว่าง

(พจนิชา แสงสว่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี แสงสว่าง

23 พฤษภาคม 2567